17. τῷ σύνομᾳ Σολέττῳ; Sic scripsérat lib. II. 32. Σολέττα ἄκρα aut Λιβυκὸν ἀκρωτήριον *Hanno* et *Seylax* in *Periplis*, πύματος Σολέττα *Crinagoras* in *Epigrammate*, de quo *D'Orvilleus* ad *Chariton.* p. 424. et *Reiskius* in *Anthol.* p. 188. [Analect. *Brunck. T. II. p. 145. num. xxi.*] Ceterum memoria *Posidonium* decepit, ex *Herodoto*, a *Dario* missos τελέσαι τὸν περίπλουν *Africæ*, asseverantem in *Strabon.* lib. II. p. 155. [p. 98. ed. Cas.] Tale hic nihil. WESS.

20. ἀποκόμενος παρὰ Βασιλέων) ή; βασιλέως quod nobis emto *Galeus* obtulit, si dant plures, fortasse tanquam rarius probandum videretur; ή; aliquoties adhibuit in

talibus Herod. Ut verum tamen fatear, ne loci quidem unius recordor, in quo legatur ἀφικέσθαι εἰς τηνά, cui plura sunt ad manum, in quibus ἐλεῖν et στελθεῖν εἰς τηνά. [conf. Reiz. de Prosod. p. 11. et 56 seq. ed. Wolf.] Paulo post [lin. 23.] duabus fortasse literis repetitis scribi commode posset; οὐ, ὅκας ἀξ τοῖς καταχωρίστο τῷ νηὶ, Φεύγεσκον πρὸς τὰ οὔρα. [At novationem nec res postulat, et mssstī recusant.] Deinceps [lin. 25.] quia σίνεσθαι etiam frequentatur Herodoto, σίνη non adhibetur ab antiquis, veram paene lectionem coniectando fueram adsequutus, corrigens, αὐτῷ δὲ ἀδικέων οὐδὲν ἐπιόντες, memor Herod. V. c. 74. ἐπιόντες χώρους τῆς Ἀρκαδίας. Itaque laetus excepti quam Diss. Herod. p. 167. subministravit Codicum lectionem, ἐπιόντες, πρόβατα δὲ μοῦνα: hoc aptius respondet ad πόλιας: χώρας ἐπιλέγει et ἐπιέναι χώρους adhibentur. VALCK.

24 seq. ἀδικέων οὐδὲν ἐσιόντες, πρόβατα etc.) Multum meo iudicio ex membranis potius, ἀδικέων οὐδὲν ἐπιόντες, πρόβατα δὲ μοῦνα: ipsos urbes ingressos nihil injuriosum patrassae, pecora duntaxat inde accepisse. Plenior ita oratio, superfluo et insueto ἐπιοντες; in posterum caritura. Utcunque ea super codicium lectione statuetur, non recusabitur nisidem e schedis [lin. 27.] αἴτιον τοῦτο ἐλέγει, caussam hanc dicebat Sataspes: huius enim ad regem sermo. Caussam, quam Xerxi non probavit, dederunt venti, ex oriente ad constitutum isthic flantes, et navis praepedientes cursum ex probabili Marshami et Palmerii sententia. WESS.

27. αἴτιον τοῦτο ἐλέγει) Hanc caussam afferebat, Valla: legit itaque αἴτιον τοῦτο ἐλέγει, nempe Sataspes. Sequens τὸ peperisse potuit ἐλέγει. In proximis [lin. 28.] pro Ξέρξῃ δὲ οἱ οὐ συγγινώσκων, collatis Vallae Latinis, hunc Xerxes negans locutum vera, Io. le Febvre suspicabatur scribendum, Ξέρξης δὲ δὲ (pro αὐτῷ vel ἐκεῖνοι) οὐ συγγινώσκων λέγει ἀλλία: in iuvene praesertim huius seculi Gallo conatum laudo: οἱ minus in his commodum esse satendum etiam illi, cui Herodoteus est exploratus usus verbi: συγγίνοντες ἀδικήσου, συγγίνοντες ποιεῖν τε δίκαια, et similia, dantur apud hunc plurima; a quibus illud distat lib. V. c. 91. συγγινώσκουσεν αὐτοῖς ημῖν οὐ ποιεῖσθαι ὄφθως: in quibus etiam scribi potuisseτ οὐ ποιεῖσθαι ὄφθως, sub qua duplice structura idem significans adhibetur συγγινέσθαι. Diphili versus est: Συγγινόθ-